Radicaciéon

05088418900220170046000

05088418900220180047600

05088418900220180071200

05088418900220190015800

05088418900220190047200

05088418900220180060800

05088418900220180094000

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 54 De

Miércoles, 15 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Demandado

Jorge Enrrigue Tobon
Marquez, Henry
Mauricio Suaza Bedoya

Carlos Arturo Zuleta
Carvajal

James Antonio Garcia
Hernandez

Oscar Josue Carvajal
Arcila

Efrain Esteban Mesa
Mufoz, Sara Milena
Mesa Mufoz

Leidy Johana Morales
Rodriguez, Wilton Cesar
Agudelo Cardona

Melissa Vinasco
Arango

Fecha Auto
13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Incorpora
Oficio Radicado

Auto Decide - Requiere
Parte Actora

Auto Decide - Incorpora
Oficios Radicados

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Se Incorpora
Oficios

Auto Decide - Ordena
Oficiar

En la fecha miércoles, 15 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

bac84d30-91b1-45e4-82ce-1723a025eb9f
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05088418900220170031900 Ejecutivos De Cooperativa Financiera Lubian De Jesus 13/07/2020 Auto Decide - Ordena
Minima Cuantia John F. Kennedy Escobar Correa, Marino Oficiar
Limitada De Jesus Escobar
Correa
05088418900220190054600 Ejecutivos De Cooperativa Financiera Oscar Mauricio Vergara 13/07/2020 Auto Decide - Ordena
Minima Cuantia  John F. Kennedy Gomez Oficiar
Limitada
05088418900220190005800 Ejecutivos De Duber Mary Gomez Yubely Torres Truijillo 13/07/2020 Auto Reconoce Personeria
Minima Cuantia  Rodriguez - Sustitucion Poder
05088418900220200003400 Ejecutivos De Maria Eugenia Alvarez  Estefania Monsalve 10/07/2020 Auto Decide - Incorpora
Minima Cuantia Velez Montoya Oficio Radicado
Numero de Registros: 11

En la fecha miércoles, 15 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SARA GIRALDO CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

bac84d30-91b1-45e4-82ce-1723a025eb9f



